AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N°
002/2024  –  REPUBLICADO  EM
VIRTUDE  DE  ALTERAÇÕES  NO
TERMO DE REFERÊNCIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
RIACHUELO

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 002/2024 – REPUBLICADO EM
VIRTUDE DE ALTERAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE RIACHUELO/RN

AVISO  DE  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  n°  002/2024  –  REPUBLICADO  EM
VIRTUDE DE ALTERAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA

O Instituto de Previdência de Riachuelo/RN torna público, a
todos  que  possam  interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE
PREÇOS visando a aquisição de material de consumo, destinado a
atender  as  necessidades  do  Instituto  de  Previdência  de
Riachuelo/RN.

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO QTD UND

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/05/15/aviso-de-cotacao-de-precos-n-002-2024-republicado-em-virtude-de-alteracoes-no-termo-de-referencia/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/05/15/aviso-de-cotacao-de-precos-n-002-2024-republicado-em-virtude-de-alteracoes-no-termo-de-referencia/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/05/15/aviso-de-cotacao-de-precos-n-002-2024-republicado-em-virtude-de-alteracoes-no-termo-de-referencia/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/05/15/aviso-de-cotacao-de-precos-n-002-2024-republicado-em-virtude-de-alteracoes-no-termo-de-referencia/

Sacola em algodão orgânico Sacola dobrável
em algodão (140 g/m²) composta por 50%
algodão e 50% algodão reciclado com
logomarca do Instituto de Previdência

bordada ou estampada em tinta.

150 Und

Agenda de papel – Capa: Couro Sintético
0,6mm – Miolo de Agenda Diária – 2×2 Cores
– 344 páginas – Off-set 63g com Mapa 4×4

Cores – Índice Telefônico –
Planejamento.145x200mm

06 Und

Calendário de Mesa Pequeno em PVC Azul –

Acompanha PVC + REFIL 2024 – 2025 –
Formato Fechado – 103mm X 120mm.

10 Und

Porta objetos geralmente utilizadospara
canetas, lápis, marca texto e afins. Ideal

para compor a mesa de escritório.
Dimensão do produto: 9×7,7×7,7cm

20 Und

 Pen drive. Capacidade: 16GB. 17 x 63 mm | 05 Und

Tapete de mouse para sublimação com base

em borracha. 230 x 200 mm
05 Und

Calculadora – Confeccionada em
polipropileno nas cores preta e prata,

teclas emborrachadas e visor de 8 dígitos.
Trabalha com as quatro operações básicas,
raiz quadrada, porcentagem, memória com
opção para acrescentar, subtrair e exibir

números salvos.

05 Und

Mouse wireless 2.4G. em ABS com Acabamento

emborrachado.
05 Und

Pasta A4 de papel para documentos

personalizada
150 Und

Lápis apontado com borracha. Grau de

dureza: HB. ø7 x 190 mm
1 Caixa

 Envelopes A4 Médio 4 Furos, transparente 150 Und

Caneta esferográfica em Alumínio azul
claro. Conta com acabamento cromado, clipe

em Metal e ponteira touch em Silicone
preto. Carga esferográfica azul acionada
por um click na extremidade da caneta.

1 Caixa

Caixa para Chás em Bambu/Poliestireno. Com

6 divisões e tampa com visor em
Poliestireno. Dimensões 25x17x8,5cm

02 Und

Caneca em vidro para sublimação.

Capacidade até 350ml.
150 Und

Pratos De Vidro Transparente emvidro

branco temperado, 22,6 cm x 3cm
20 Und

TECLADO – Padrão ABNT2, com ajuste de

inclinação, com conector USB, sendo vedado
o uso de adaptadores

5 Und

SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER (BASE /
MESA) – PARA NOTEBOOKS DE 15,6″, COM

ILUMINACAO LED, COM 2 COOLER FANS GRANDES
125X125X15MM, VELOCIDADE DE COOLERS

GRANDES 800-1000RPM, FLUXO DE AR 20 CFM,
NIVEL DE RUIDO 20 DBA, AJUSTE DE ALTURA
COM 5 NIVEIS, 01 PORTA USB, 01 CABO USB,
TEMPO DE VIDA 40 MIL HORAS, COR PRETO,
TAMANHO APROXIMADO 26.4X36.8X3.6CM,

GARANTIA DE 12 MESES.

5 Und

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com). As propostas
de preços deverão ser enviadas até o dia 20 de maio de 2024,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 15 de maio de 2024.

CLARA KESIA CANDIDO DE MEDEIROS

Diretora do Instituto de Previdência de Riachuelo

Publicado por:
Clara Kesia Candido de Medeiros
Código Identificador:3D74DBAA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/05/2024. Edição 3285
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/